

# **Jemith Landbrugsmaskiner Thorsager ApS**

**Mørkevej 8, Thorsager, 8410 Rønde**

**CVR-nr. 84 73 89 13**

## **Årsrapport**

**2. april 2017 - 1. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2018.

---

Leif Birkballe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jemith Landbrugsmaskiner Thorsager ApS Mørkevej 8, Thorsager 8410 Rønde
	Telefon: 86379268 Telefax: 86379333
	CVR-nr.: 84 73 89 13 Stiftet: 18. august 1978 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 2. april - 1. april
<b>Direktion</b>	Leif Birkballe Doris Pedersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med landbrugsmaskiner samt finansiering og handel med valuta.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.641</b>	<b>-21.512</b>
Andre finansielle indtægter	535	625
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.988</u>	<u>-71.333</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.094</b>	<b>-92.220</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-89.094</u></b>	<b><u>-92.220</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.094</u>	<u>-92.220</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-89.094</u></b>	<b><u>-92.220</u></b>

## Balance 1. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	225	476
Andre tilgodehavender	<u>7.708</u>	<u>5.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.933</u>	<u>5.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>91.874</u>	<u>70.429</u>
Værdipapirer i alt	<u>91.874</u>	<u>70.429</u>
Likvide beholdninger	<u>372.900</u>	<u>468.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>472.707</u></b>	<b><u>544.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>472.707</u></b>	<b><u>544.782</u></b>

**Balance 1. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	246.680	335.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>446.680</u></b>	<b><u>535.774</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	17.027	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.027</u>	<u>9.008</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.027</u></b>	<b><u>9.008</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>472.707</u></b>	<b><u>544.782</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet sikkerhed i indlånskonti på i alt 373 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kautioner for LLB-Inv. & Landbrugsmaskiners til en hver tid mellemværende med Nordea.